
                           ZARZĄDZENIE NR 988/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lipca 2003 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa, poleceń
służbowych Dyrektora Magistratu oraz odwołania pełnomocnictw Prezydenta Miasta
Krakowa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.,
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia
2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje:

§1

Tracą moc niżej wymienione zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:

1. Nr 127/2000 z dnia 25 lipca 2000 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego
w celu wystąpienia z inicjatywą zawarcia ponadzakładowego układu zbiorowego
pracy i prowadzenia rokowań z ponadzakładowymi organizacjami związkowymi
reprezentującymi pracowników zatrudnionych w jednostkach budżetowych Miasta
Krakowa – domach pomocy społecznej.

2. Nr 218/2000 z dnia 11 grudnia 2000 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds.
przekazywania terenów pod inwestycje.

3. Nr 24/2002 z dnia18 lutego 2002 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds.
wskazania innego niż pieniężny udziału miasta w budowie tunelu w przedłużeniu
Trasy Pychowickiej  w Krakowie.

4. Nr 40/2002 z dnia 27 marca 2002 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej
Nagrody Edukacyjnej Miasta Krakowa dla wyróżniającej się krakowskiej placówki
oświatowo-wychowawczej.

5.  Nr  89/2002 z dnia 29 lipca 2002 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds.
ścieżek rowerowych w Mieście Krakowie.

§2

Odwołuje się niżej wymienione pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa udzielone
Panu Bogdanowi Zdulecznemu – Z-cy Dyrektora ds. Zarządzania Drogami:

 1. Nr 37/2001 z dnia 12 lipca 2001 r.
      2. Nr 64/2001 z dnia 21 grudnia 2001 r.

§ 3

Tracą moc niżej wymienione polecenia służbowe Dyrektora Magistratu:



1. Nr 6/95 z dnia 13 stycznia 1995 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji
spotkań mieszkańców Krakowa na Płycie Rynku Głównego w Noc Sylwestrową z
przedstawicielami władz Miasta w związku z corocznym zwyczajem witania Nowego
Roku na płycie Rynku Głównego przez mieszkańców Krakowa i Prezydenta Miasta.

2. Nr 9/95 z dnia 19 stycznia 1995 r. w sprawie upoważnienia pani Danuty Pająk –
Kierownika Oddziału Kadr, Szkolenia i Spraw Socjalnych w Wydziale Organizacji i
Koordynacji Urzędu Miasta Krakowa do podpisywania określonych dokumentów.

3. Nr 16/95 z dnia 2 lutego 1995 r. w sprawie odpłatności za wynajem sal posiedzeń
UMK.

4. Nr 18/95 z dnia 15 lutego 1995 r. w sprawie przyjmowania przez pracowników
Referatu Zarządzania Ruchem projektów organizacji ruchu – wymaganych przy
prowadzeniu robót w pasie drogowym.

5. Nr 28/95 z dnia 24 lutego 1995 r. w sprawie procedur wewnętrznych Urzędu Miasta
Krakowa.

6. Nr 32/95 z dnia 24 lutego 1995 r. w sprawie jednorodnego estetycznego ubrania
obsługi sekretarskiej Prezydenta, Wiceprezydentów i Członków Zarządu.

7. Nr 33/95 z dnia 3 marca 1995 r. w sprawie wpisywania przez Dyrektorów
Wydziałów-Biur, ich Zastępców, Kierowników Oddziałów, Referatów lub
pracowników prowadzących obsługę kancelaryjną w każdym przypadku na
cedowanym wniosku, piśmie daty dekretacji w celu wyeliminowania przypadków zbyt
późnego przekazywania wpływającej korespondencji.

8. Nr 34/95 z dnia 3 marca 1995 r. w sprawie sporządzenia przez Dyrektora Spraw
Administracyjnych UMK i przekazywania dla potrzeb Oddziału Finansowo
Podatkowego i Wydziału Finansowego – ul. Grunwaldzka 8 – wykazów dotyczących
właścicieli pojazdów, które zostały zarejestrowane od 2 stycznia 1995 r., w związku
ze stwierdzeniem braku przepływu informacji pomiędzy Wydziałem Spraw
Administracji a Wydziałem Finansowym UMK.

9. Nr 36/95 z dnia 9 marca 1995 r. w sprawie ostatecznego załatwienia sprawy związanej
z usunięciem drzew z terenu wojskowego przy ul. Rakowickiej 22 w Krakowie
poprzez stwierdzenie przez Wydział Nadzoru Budowlanego czy w przedmiotowej
sprawie istnieje niebezpieczeństwo dla ludzi i mienia oraz związana z tym
konieczność wycięcia drzew.

10. Nr 49A/97 z dnia 31 lipca 1997 r. w sprawie powołania zespołu roboczego ds.
wydawania Biuletynu Zamówień Publicznych i Ofert Miasta Krakowa.

11. Nr 33/99 z dnia 18 sierpnia 1999 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds.
realizacji i egzekucji Uchwały nr 843/97 Rady Miasta Krakowa w sprawie
szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta
Krakowa.

12. Nr 35/99 z dnia 19 sierpnia 1999 r. w sprawie powołania Zespołu ds. kwalifikacji
złożonych ofert na organizację kiermaszów handlowych na terenie Miasta Krakowa.

13. Nr 20/01 z dnia 11 kwietnia 2001 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego do
spraw koordynacji działań związanych z punktowymi zmianami planów
zagospodarowania przestrzennego w celu pozyskiwania terenów atrakcyjnych
inwestycyjnie

14. Nr 39/02 z dnia 15 maja 2002 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego do
określenia obszarów i zakresu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
w obszarach „zwolnionych” z zasięgu strefy ochronnej HTS.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


